
 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
BRČKO DISTRIKT 

BOSNE I HERCEGOVINE 
DIREKCIJA ZA 

FINANSIJE/FINANCIJE  

 

 
Босна и Херцеговина 

Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К T  
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА  
 ФИНАНСИЈЕ  

 
Miирослава  Крлеже1, 76100 Брчко Дистрикт Босне и Херцеговине; Телефон: 049220 890, Факс: 049/ 212 984, 

IMroslava Krleže 1, 76100 Brčko Distrikt Bosne i Hercegovine;  Telefon: 049/ 220 890, Факс: 049/ 212 984, 

 
Broj: 02-04.1-547/14 

Brčko: 22. 7. 2014. godine 

 

 

Na osnovu člana 45 Zakona o porezu na dohodak (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 60/10) 

i člana 12 stava 1 tačke c) Zakona o Direkciji za finansije Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH, broj 19/07) direktor Direkcije za finansije Brčko distrikta BiH donosi: 

 

 

PRAVILNIK O  

DOPUNI PRAVILNIKA O PRIMJENI ZAKONA O POREZU NA DOHODAK 

 

Član 1 

U Pravilniku o primjeni Zakona o porezu na dohodak (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 6/11) u 

članu 14 stavu 1 tački c) iza alineje 3), dodaje se nova alineja 4) koja glasi: 

„4) elementarne nepogode, a na osnovu evidencije nadležnog organa.“ 

  

 

Član 2 

  Ovaj pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta BiH. 

 

                                                                                                           Direktor Direkcije 

                                                                                                          Mato Lučić, dipl. oec.     

 

Dostavljeno: 

1. Odjeljenjima Vlade Brčko distrikta BiH 

2. Gradonačelniku 

3. Kancelariji za upravljanje javnom imovinom 

4. Policiji Distrikta  

5. Kancelariji za reviziju 

6. Komisiji za papire od vrijednosti 

7. Skupštini Brčko distrikta BiH 

8. Kancelariji koordinatora pri Vijeću ministara 

9. Osnovnom sudu Brčko distrikta BiH 

10. Apelacionom sudu Brčko distrikta BiH 

11. Tužilaštvu Brčko distrikta BiH 

12. Kancelariji za zastupanje Brčko distrikta BiH 

13. Pravobranilaštvu Brčko distrikta BiH 

14. Službenom glasniku Brčko distrikta BiH 

15. Evidenciji 

16. Arhivi 


